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EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:
0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
7 200380
9 203548
10 201463

Nome Completo

CLAUDIA DA FONSECA
TEIXEIRA

JULIAN GABRIEL ROCHA

LUIZ CLAUDIO JUNIOR
SANTOS

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
82.50 80.00
76.00 86.67
66.67 85.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

75.00

82.33

86.67

EDITAL:

Edital n® 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagao

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

81.00

80.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.50

76.00

87.33

TURNO:
EAD

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

82.33

77.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

79.00

78.00

CAMPUS/POLO:

POLO SANTA RITA DE CALDAS/MG

Média

Geral

81.07

80.48

80.29

Dt. Nasc

10/08/1981

06/06/1997

27/05/1988

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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14

15

17

18

20

PCD

N. Insc.

200458

200478

203429

198972

198939

Nome Completo

GILSON JUNQUEIRA
MARTINS

CRISTIANE DE FATIMA
LOPES

BRUNO COELHO DIAS

CASSIO DIOGO DOS
SANTOS

TAISE LOPES MENOSSI
MACHADO

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

71.47

66.17

71.77

69.33

74.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.63

76.33

71.87

66.83

73.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

78.13

77.33

74.18

69.67

69.17

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.17

65.67

70.40

67.00

63.17

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.73

71.33

73.95

71.00

64.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.37

91.50

74.48

80.00

68.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.93

81.17

77.35

80.00

78.33

Média

Geral

76.92

75.64

73.43

71.98

70.19

Dt. Nasc

28/09/1989

12/01/1995

10/06/1996

09/11/1990

21/09/1988

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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