Tecnologia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2022/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0718 - Superior de Tecnologia em Gestão Pública EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Pública EAD

EDITAL:

Edital nº 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

RELATÓRIO:

3ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Distância EAD POLO SANTA RITA DE CALDAS/MG

CAMPUS/POLO:

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	200380	CLÁUDIA DA FONSECA TEIXEIRA	82.50	80.00	75.00	70.00	87.50	90.00	82.50	81.07	10/08/1981	Ampla Conc orrência
9	203548	JULIAN GABRIEL ROCHA	76.00	86.67	82.33	81.00	76.00	82.33	79.00	80.48	06/06/1997	Ampla Conc orrência
10	201463	LUIZ CLAUDIO JUNIOR SANTOS	66.67	85.67	86.67	80.67	87.33	77.00	78.00	80.29	27/05/1988	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	200458	GILSON JUNQUEIRA MARTINS	71.47	85.63	78.13	78.17	78.73	76.37	69.93	76.92	28/09/1989	Ampla Conc orrência
15	200478	CRISTIANE DE FATIMA LOPES	66.17	76.33	77.33	65.67	71.33	91.50	81.17	75.64	12/01/1995	Ampla Conc orrência
17	203429	BRUNO COELHO DIAS	71.77	71.87	74.18	70.40	73.95	74.48	77.35	73.43	10/06/1996	Ampla Conc orrência
18	198972	CÁSSIO DIOGO DOS SANTOS	69.33	66.83	69.67	67.00	71.00	80.00	80.00	71.98	09/11/1990	Ampla Conc orrência
20	198939	TAISE LOPES MENOSSI MACHADO	74.67	73.67	69.17	63.17	64.17	68.17	78.33	70.19	21/09/1988	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI





Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.